1, kuris yra neatsiejama šios sutarties dalis. 

3.2. Avarinis telefonas darbo laiku – (0 46) 36 70 35, visą parą – 0 685 46133. 

4. PASLAUGŲ KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

4.1. Bendra Sutartyje numatytų suteikti paslaugų kaina už 36 mėn. yra 4356,00 EUR 

(keturi tūkstančiai trys šimtai penkiasdešimt šeši eurai) su PVM. Paslaugų kaina per mėnesį yra 84,70 

EUR (aštuoniasdešimt keturi eurai, 70 ct.) su PVM. Smulkių remonto darbų kaina 1306,80 EUR 

(vienas tūkstantis trys šimtai šeši eurai, 80 ct.) su PVM. Vieno žmogaus darbo valandos įkainis 36,30 

EUR su PVM (trisdešimt šeši eurai, 30 ct.). 

4.2. Sutarties kaina yra fiksuota, į kurią yra įskaityti visi mokesčiai ir visos Paslaugų 

teikėjo išlaidos, kurią Paslaugų gavėjas įsipareigoja sumokėti Paslaugų teikėjui už pagal Sutartį